
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

l'.//.a Ciiovanni X X I I I 0 n . l cap. 98030
C F. 80004440832 P.1.00514760834

Tel.Dir. 0942/721723 fax.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° // DEL yk) -Q?. 2o:/*TREGISTRO INT. N° 02 DEL 10.02.2015

II direttore Area Tecnica
OGGETTO: Liquidazione Lavori di fornitura di ricarica n.l9 estintori in polvere.
Ditta: G.E.P.I. Anticendio Di Giuseppe Esposito con sede in Messina Via La Farina n.l62, Partita
IVAn.03068650831.
Codice Cig: Z520DB484A

-Vista la determina dirigenziale n.l9 del 06.02.2014, con la quale è stato affidato l'incarico per la
esecuzione dei lavori di fornitura di ricarica di n. 19 estintori in polvere , alla ditta G.E.P.I. Anticendio
Di Giuseppe Esposito con sede in Messina Via La Farina n.16, per l'importo complessivo € 243,39
IVA compresa;
-Accertata dalla D.L. la regolare fornitura della ricarica degli estintori di cui in oggetto.
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione a completamento dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura n. 155 del 18.02.2014, presentata da parte della ditta incaricata, per l'importo
complessivo di € 243,39 compreso IVA;
-Vista la dichiarazione sul conto dedicato ai sensi dell'art 3 della L. 136/2010 ed il DURC;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
-VISTA la L.R. n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

l)Di liquidare la fattura n. 155 del 18.02.2014, presentata da parte della ditta incaricata, per
l'importo complessivo di € 243,39 compreso IVA presentata dalla ditta G.E.P.I. Anticendio Di
Giuseppe Esposito con sede in Messina Via La Farina n.l6, per la esecuzione dei lavori di fornitura
di ricarica estintori in polvere;
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;
Forza d'Agro lì 10.02.2015

II Direttore Dei Lavori •'
(Archi., Sebastiano Stracuz^i) //

l| IL Direttore Area-Tecnica
V: (Ing. P&tfolflifa)



G.E.P.I. ANTINCENDIO
D! GIUSEPPE ESPOS1TO
Via Giuseppe La Farina n°102

98123 Messina
P.IVA 03068650831
Cod.Fiscale SPSGPP59T25F158N
Cun. Soc. Fax 0902928163 Tel.0902928163

Data del documento
18/febbraio/2014

Numero del documento
155

Destinazione

Idem

Intestazione Fattura

COMUNE DI FORZA D'AGRO

Piazza Giovanni XX111
98030 ME Forza D'Agro

Codice Fiscale Partita IVA
00514760834

Pagamento Esente IVA
ACCREDITO BANCARIO Non Esenti

Banca d'appoggio
~B.P.Mezzogiomo Ag I- 1T80B0525616503000000921068

Codice ABI
05256

Codice CAB
16503

Valuta documento
in EURO

Listino
1

Sconto applicato
Non Applicato

% se. 1 % se. 2
0 0

Porto Rii'eriineuto
Porto franco

Causale trasporto
MANUTENZIONE ESTINTORE
Vettore

Aspetto dei beni
VISIBILE
Indirizzo

Trasporto a mezzo
Mittente
Città

Page 1 of 1

CODICE j [DESCRIZIONE j Unità fc

Ricarica estintore polvere Kg.6

i Rif. Vs. Detrmina nr 19 - prol. nr 861 del G6/02/2014
|C1G:Z520DB484A

j p z 19

0

22
O

Prezzo! [ Sc%| | Importo

10,50 : 199,501

Imponibile scontalo
0,00

199,50
0,00
0,00

0,00

% IVA 1
0

22

(i
0
0

Imposta 1 1 Scadenze
0,00

43,89
0,00
0,00

0,00

18/02/2014

Importo

243,39
0,00

i 0,00

i
Totale Lordo
Tot. Imp. IVA
Totale Imposta

0,00 Totale documento

199,50
199,50
43,89

243,39

Data inizio trasporto
18/02/2014

•lo i Ora inizio trasporto !
07.50 i

Colli
19

Peso Kg.
0,00

Firma del Vettore o Conducente Firma del Cessionario;

Bolli
0,00

Interessi su pagamento
0.00

Cauzione imballi
0,00

Rimborso cauzione imbajjf
0,00



uni . 'a. e. r . A . yi'tJC 3C.es 100 I o stirate: Rase:1'2

. Antincendio
di Giuseppe Esposito
Progettazione e realizzazione impiantì Antincendio;
Materiale Antincendio - Segnaletica privata e stradale;
Vendita estintori Omologati M.l. —revisione e ricarica;
Antinfortunistica - Porte tagliafuoco REI 60 / REI 120 ;
ViaG. La Farina n° 102 98100 Messina
Cod.F.SPSGPP59T25FJ58N Riva 03068650831
e mai!: gepiantmcendio@alice.it
Tei, 0907385961 -Tei.Fax 0902928163

Spctt: Comune di Forza D'Agro

Oggetto: Comunicazione conto dedicato

In riferimento alla norma in oggetto ed alia Vs. richiesta d'offerta Vi comunichiamo di seguito gli estremi
del conto corrente bancario/postale dedicato .anche in via esclusiva, alle commesse pubbliche, nonché le
generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sul conio medesimo.

SOCIETÀ' : G.E.P.I. Antincendio dì Giuseppe Esposito
Indirizzo sede legale: Via Giuseppe La Farina N"102 - 98123 Messina

Denominazione Banca: Banca Popolare del Mezzogiorno Ag.i
Cod. IBAN: IT80B525616503000000921068

Persone che operano sul conto dedicato:

Cognome e Nome: Esposito Giuseppe ,
Luogo e data di nascita: Messina - nato il 25/12/1959
Residente in: Messina^
Alla vìa / Pia/za; Vìa Nuovo Piano di Zona N°il - Coop. N. Presenza - 98126 Messina
Codice Fiscale: SPSGPP59T25F158N

La presente dichiarazione è valida fino a revoca ; eventuali variazioni saranno tempestivamente comunicate
a codesta Stazione appaltante

Messina 20/02/2014

Con l'occasione porgiamo i Ns, più distinti saluti.

ANTINCENDIO



fazionate Pmvsdensa

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITÀ CONTRIBUTIVA
PER CONTRATTI PUBBLICI DI FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA CON AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DATA DEL

12/11/2014
Rilasciato a datore di lavoro

Spett.le GERÌ DI ESPOSITO GIUSEPPE
gepiantincendio@pec.it

Protocollo documento n° | 32677561 del

Codice Identificativo Pratica (C.I.P.)
(da citare sempre nella corrispondenza)

12/11/2014

20141715823596
Spelile COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI MESSINA -
SEZIONE AMMINISTRATIVA VIA MONSIGNOR D'ARRIGO NR.16

tme39092@pec.carabinieri.it

Impresa

Sede legale

Sede operativa/lnd attività

Codice Fiscale

C.C.N.L applicato

Oggetto del contratto

GEPI DI ESPOSITO GIUSEPPE

VIA LA FARINA 102 98123 MESSINA (ME)

VIA LA FARINA 102 98123 MESSINA (ME)

SPSGPP59T25F158N e-mail gepiantincendio@Alice.it | e-mail PEC | gepiantincendio@pec.it

L'impresa dichiara di applicare il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, stipulato dalle organizzazioni sindacali
comparativamente più rappresentative, del seguente settore: METALMECCANICA

LIQUIDAZIONE FATTURA

Con il presente documento si dichiara che l'Impresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

[X] I.N.A.I.L - Sede di MESSINA

Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al 12/11/2014

II responsabile del procedimento BONANNO LUCIA

HTI È assicurata con Codice Ditta n° 18547401

jx] I.N.P.S.-Sede di MESSINA

Risulta regolare con il versamento dei contributi al 12/11/2014

II responsabile del procedimento SANTAMARIA ANTONINO

È iscritta con Matricola Azienda n° 4808597166

DURC valido 120 giorni dalla data di emissione.
RILASCIATO Al FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO.
Il certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per l'Impresa. Rimane pertanto impregiudicata l'azione per
l'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute.

Emesso dall' INAIL in data 17/11/2014 Per INAIL-INPS

FIRMATO DIGITALMENTE DA

ISAIJA GIUSEPPA

Identificativo n° 005056953bcd-13729975 Per verifica del timbro digitale www.sportellounicoprevidenziale.it Pag 1 di 1



COMUNE DI FORZA D',

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

PROVINCIA DI MESSINA
Ufficio Tecnico Comunale

DETERMINA n°19
Oggetto:Ricarica di n. 19 estintori.
Codice Cig: Z520DB484A

Prot. /)' del 06 -ol -loili

II Direttore Area Tecnica

-Considerato doversi procedere alla ricarica di n. 19 estintori antincendio in dotazione del Comune
di Forza d'Agro;
-Dato atto che la spesa necessaria a complessive € 243,39 IVA compresa.
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-VISTO il regolamento di contabilità comunale;
-VISTA la legge 8-6-90 n.l42;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.l36/2010;
-VISTA la L.R. n. 16/2011;
-VISTA la disponibilità della ditta G.E.P.I. Antincendio di Giuseppe Esposito con sede in Via La
Farina n. 102 Messina. ,

DETERMINA

l)Afildare la fornitura relativa alla ricarica di n. 19 estintori antincendio, alla ditta G.E.P.I.
Antincendio di Giuseppe Esposito con sede in Via La Farina n. 102 Messina.
2)Di impegnare a carico_del Bilancio Comunale lajsomma di € 243,39 IVA compresa; -
3)Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista;
4)Liquidare la ditta fornitrice per la prestazione resa, a presentazione di fattura e previo attestato
di regolare fornitura rilasciato dall'Ufficio Tecnico Comunale.

Pubblicare la presente Determina all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge.
-L'Ufficio Tecnico nella persona dell'Arch. Stracuzzi Sebastiano è demandata alla vigilanza e al
controllo della prestazione.
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro
delle determine.

Visto per la copertura finanziaria
per € 243,39

C.E.-

IL Direttore Area Tecnica


